
Jeden každý tvor, i  nerozumný, přirozené к  tomu se nese, aby 

libé a pohodlné1 věci sobě liboval a jich  žádostiv byl: ovšem2 

tedy člověk, v němž rozumná jem u ph stvořená moc takovou tu 

к  dobrému pohodlnému chtivost vzbuzuje. A nejen vzbuzuje, ale 

i  na to vede, aby což vlče dobré, libé, pohodlné jest, to sobě více 

liboval a srdnatěji po tom dychtil. Odkudž dávno mezi moudrými 

otázka byia, kde a v čem by vrch dobrého (summum bonum) 

bylo, na němž by se žádost lidská stavovala: to jest, jehož by 

dosáhna člověk myslí svou, tu odpočinout!' mohl a musel, čeho 

víc žádati nemaje.

Jan Amos Komenský, 
Labyrint světa a ráj srdce LP. 1624

'prospěšné 2tím spíše

:*-йгь
srilÈflI g íj
fßssdkштШ

PovmmiV W t is k
*  V Krajská knihovna

V a » g ^

leQén každý

pnrozene к tomu
nese

Jsme na počátku roku 2006, 
v němž značka Všudybyl slaví 
deset let existence na trhu 
a Časopis lidí a o lidech 
v cestovním ruchu Všudybyl 
s registrací MK ČR E 10797 
páté narozeniny. S úvodníky 
s originálními pasážemi Jana 
Amose Komenského se však 
mnozí setkáváte od ledna 
roku 1997, kdy vyšel první 
z časopisů s chráněným 
názvem Všudybyl. Ten je 
odvozen od jména Všudybud 
- hrdiny „Labyrintu světa 
a ráje srdce". Všudybyl je 
díky vaší přízni již řadu let 
synonymem užitečného 
prezentačního fóra lidí 
a osvěty cestovního ruchu.

A protože originalita a tradice jsou v obchodě významnými 
devizami, jsou vámi vesměs příznivě přijímányp bezmála 400 let 
aktuální postřehy patrona časopisu Jana Amose Komenského. 
Projekt Všudybyl si vytkl za cíl být kvalitní účinností, obsahem, 
grafickým a literárním zpracováním. To proto, aby mohl za vašeho 
přispění účinně poukazovat na možnosti průmyslu cestovního 
ruchu a napomáhat otevírat oči a srdce těm, díky nimž dosud 
v Česku není s cestovním ruchem zacházeno jako se strategickým 
hospodářským odvětvím s obrovským a téměř nevyčerpatelným 
potenciálem.

Jaromír Kaine, nakladatel Všudybylu

CzechTourism

^Happyland

H O & jd o k

B W ^ \ Ш
vV eletrhy

Brno

0 HOCHTIEF
VSB

Američané přijedou potkat 6-7 l A O C ]

Kdo je na omylu 8 c r

Helena Vondráčková nadělovala 8 ___

V „Českých 100 nejlepších“ 9 

V Čedoku začalo léto 2006 10

VTT zahájila 16. sezónu 10 

G0 a Regiontour 11

„Českých 100 nejlepších“ 12-15 

Cestovní ruch, výrazně růstové odvětví 15

Propracovanou logistikou 16-17 

Hoteliér roku 2005 18-19

Therme Laa Superior 20........

Černý Důl 20 гф,
у Г ^ Р Ш Ш

Z pohádky do pohádky 20-21 JHLim n

Praha předstihla New York 21
f S  CENTRUM 

BABYLÓN
Centrum Babylon Liberec 22-23 « I u b e r e c

Konference Efektivní zdravotnictví 24-25

Důvod, proč Jihočeský kraj 26-27 Jihočeský м  

Novoměstský pivovar 27 ^ > j

#
"SSSS"

v

/" V ^ H O K S T A V  h o ld

HORIZONT

S 0 »
Prague A irp o r t

GROUND SERVICES

Cheb, to je to pravé doma 28 

Hornické muzeum Příbram 29 ^

Turisté vítáni 30 Vn \ SN I CzechTourism

Rozhledna ve Vrbici 31

ArcheoparkvNetolicích 31 

Hotel Lenka zahajoval 31

Dozorčí rada zasedala 32 

Krajská sekce NFHR ČR v Horizontu 32 

Zvažujeme být zde na charterovém trhu 33 

Aby návštěva letiště byla zážitkem 34-35

62 noví kapitáni 35

Vánoční Menzies 35

Mun^ii Rodnei 36

f

všu
Průvodce labyrintem 

českého cestovního ruchu

Registrace: MK ČR E 10797 
Vychází v nákladu 10 000 ks.

Vydavatel: PhDr. Jaromír Kaine
Chalabalova 1605 /17 ,155 00 Praha 13 

mobil: +420 603 177 536, fax: +420 235 522 906 
e-mail: jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz

Grafická úprava a sazba: Layout s.r.o.,
Dornych 47, 617 00 Brno, tel.: +420 603 871550

tisk: Graspo Zlín

Za obsah inzerátů, P.R. článků a autorská práva 
k nim zodpovídají jejich zadavatelé.

w w w . e - v s u d y b y l . c z 5

mailto:jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz
http://www.e-vsudybyl.cz

